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Тур № 1 Группа No 1

ХАРКІВ ХТЗ  -  ДНІПРО 3

Счет

4

6

10

14

18

22

23

Укол

4

2

4

4

4

4

1

Счет

4

6

15

17

25

30

30

Укол

4

2

9

2

8

5

0

ХАРКІВ ХТЗ

БОРИСЕНКО Марія

ЗАБАРА Аріна

СОВА Олександра

ЗАБАРА Аріна

БОРИСЕНКО Марія

СОВА Олександра

ЗАБАРА Аріна

СОВА Олександра

БОРИСЕНКО Марія

ДНІПРО 3

МАРКІНА Яна

ДАНІШЕВСЬКА Ольга

ДРОБИШЕВСЬКА Єлизавета

МАРКІНА Яна

ДРОБИШЕВСЬКА Єлизавета

ДАНІШЕВСЬКА Ольга

ДРОБИШЕВСЬКА Єлизавета

МАРКІНА Яна

ДАНІШЕВСЬКА Ольга

ДНІПРО 3  -  ДНІПРО 1

Счет

4

6

8

8

11

14

15

16

17

Укол

4

2

2

0

3

3

1

1

1

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ДНІПРО 3

ДРОБИШЕВСЬКА Єлизавета

ЧОБОТАР Софія

МАРКІНА Яна

ЧОБОТАР Софія

ДРОБИШЕВСЬКА Єлизавета

МАРКІНА Яна

ЧОБОТАР Софія

МАРКІНА Яна

ДРОБИШЕВСЬКА Єлизавета

ДНІПРО 1

СЕРЕДА Марія

КОРОТЕЦЬКА Катерина

ЛАМЗА Катерина

СЕРЕДА Марія

ЛАМЗА Катерина

КОРОТЕЦЬКА Катерина

ЛАМЗА Катерина

СЕРЕДА Марія

КОРОТЕЦЬКА Катерина
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Тур № 1 Группа No 1

ДНІПРО 1  -  ХАРКІВ ХТЗ

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

2

2

4

5

9

10

10

12

14

Укол

2

0

2

1

4

1

0

2

2

ДНІПРО 1

КОРОТЕЦЬКА Катерина

СІДЕНКО Софія

ЛАМЗА Катерина

КОРОТЕЦЬКА Катерина

ЛАМЗА Катерина

СІДЕНКО Софія

ЛАМЗА Катерина

КОРОТЕЦЬКА Катерина

СІДЕНКО Софія

ХАРКІВ ХТЗ

БОРИСЕНКО Марія

КОХАНЕНКО Анна

СОВА Олександра

КОХАНЕНКО Анна

БОРИСЕНКО Марія

СОВА Олександра

R) ЗАБАРА Аріна

СОВА Олександра

БОРИСЕНКО Марія

ДИНАМІВЕЦЬ 2  -  КИЇВ 1

Счет

1

2

6

6

7

8

9

13

16

Укол

1

1

4

0

1

1

1

4

3

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ДИНАМІВЕЦЬ 2

ТРОФИМЕНКО Тетяна

ЧУЗАВКОВА Анастасія

ЧЕРНОВА Марія

ЧУЗАВКОВА Анастасія

ТРОФИМЕНКО Тетяна

ЧЕРНОВА Марія

ЧУЗАВКОВА Анастасія

ЧЕРНОВА Марія

ТРОФИМЕНКО Тетяна

КИЇВ 1

ВОЛОШИНА Марія

РОМАНОВА Олександра

ОГОН Устіна

ВОЛОШИНА Марія

ОГОН Устіна

РОМАНОВА Олександра

R) МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

ВОЛОШИНА Марія

РОМАНОВА Олександра
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Тур № 1 Группа No 2

КИЇВ 1  -  ЗАКАРПАТТЯ 2

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

1

2

7

10

13

16

17

23

25

Укол

1

1

5

3

3

3

1

6

2

КИЇВ 1

ВОЛОШИНА Марія

РОМАНОВА Олександра

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

ВОЛОШИНА Марія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

РОМАНОВА Олександра

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

ВОЛОШИНА Марія

РОМАНОВА Олександра

ЗАКАРПАТТЯ 2

СЕГЕДІЙ Дарія

ВАЙДА Ангеліна

БЛОХІНА Анастасія

ВАЙДА Ангеліна

СЕГЕДІЙ Дарія

БЛОХІНА Анастасія

ВАЙДА Ангеліна

БЛОХІНА Анастасія

СЕГЕДІЙ Дарія

ЗАКАРПАТТЯ 2  -  ДИНАМІВЕЦЬ 2

Счет

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Счет

3

5

11

14

15

19

23

25

30

Укол

3

2

6

3

1

4

4

2

5

ЗАКАРПАТТЯ 2

СЕГЕДІЙ Дарія

БЛОХІНА Анастасія

ВАЙДА Ангеліна

СЕГЕДІЙ Дарія

ВАЙДА Ангеліна

БЛОХІНА Анастасія

ВАЙДА Ангеліна

СЕГЕДІЙ Дарія

БЛОХІНА Анастасія

ДИНАМІВЕЦЬ 2

ТРОФИМЕНКО Тетяна

ЧУЗАВКОВА Анастасія

ЧЕРНОВА Марія

ЧУЗАВКОВА Анастасія

ТРОФИМЕНКО Тетяна

ЧЕРНОВА Марія

ЧУЗАВКОВА Анастасія

ЧЕРНОВА Марія

ТРОФИМЕНКО Тетяна
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Тур № 1 Группа No 3

ЛЬВІВ 1  -  ДНІПРО 5

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

1

2

2

3

3

5

7

12

12

Укол

1

1

0

1

0

2

2

5

0

ЛЬВІВ 1

МАКСИМЕНКО Анна

МИЛЯВСЬКА Вікторія

КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг

МИЛЯВСЬКА Вікторія

МАКСИМЕНКО Анна

КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг

МИЛЯВСЬКА Вікторія

КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг

МАКСИМЕНКО Анна

ДНІПРО 5

ОНИЩЕНКО Василіса

МАТЮШИНА Дарія

МЕЛЬНИК Маргарита

ОНИЩЕНКО Василіса

МЕЛЬНИК Маргарита

МАТЮШИНА Дарія

МЕЛЬНИК Маргарита

ОНИЩЕНКО Василіса

МАТЮШИНА Дарія

ДНІПРО 5  -  ДНІПРО 4

Счет

3

7

10

12

15

19

23

25

29

Укол

3

4

3

2

3

4

4

2

4

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ДНІПРО 5

ОНИЩЕНКО Василіса

МЕЛЬНИК Маргарита

МАТЮШИНА Дарія

МЕЛЬНИК Маргарита

ОНИЩЕНКО Василіса

МАТЮШИНА Дарія

МЕЛЬНИК Маргарита

МАТЮШИНА Дарія

ОНИЩЕНКО Василіса

ДНІПРО 4

ЛАГОДА Василина

ФЕДОРЦОВА Катерина

МАКСИМИК Мирослава

ЛАГОДА Василина

МАКСИМИК Мирослава

ФЕДОРЦОВА Катерина

МАКСИМИК Мирослава

ЛАГОДА Василина

ФЕДОРЦОВА Катерина
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Тур № 1 Группа No 3

ДНІПРО 4  -  ЛЬВІВ 1

Счет

1

2

4

9

10

11

12

16

17

Укол

1

1

2

5

1

1

1

4

1

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ДНІПРО 4

ЛАГОДА Василина

ФЕДОРЦОВА Катерина

МАКСИМИК Мирослава

ЛАГОДА Василина

МАКСИМИК Мирослава

ФЕДОРЦОВА Катерина

МАКСИМИК Мирослава

ЛАГОДА Василина

ФЕДОРЦОВА Катерина

ЛЬВІВ 1

МАКСИМЕНКО Анна

МИЛЯВСЬКА Вікторія

ДЗЮБАН Катерина

МИЛЯВСЬКА Вікторія

МАКСИМЕНКО Анна

ДЗЮБАН Катерина

МИЛЯВСЬКА Вікторія

ДЗЮБАН Катерина

МАКСИМЕНКО Анна

БРИГАНТИНА  -  ДИНАМІВЕЦЬ 1

Счет

5

9

12

17

18

20

24

25

29

Укол

5

4

3

5

1

2

4

1

4

Счет

4

8

14

20

25

30

34

40

45

Укол

4

4

6

6

5

5

4

6

5

БРИГАНТИНА

ТАНЧУК Надія

ЖОВТА Владислава

ШЕКЕРА Вікторія

ТАНЧУК Надія

ШЕКЕРА Вікторія

ЖОВТА Владислава

ШЕКЕРА Вікторія

ТАНЧУК Надія

ЖОВТА Владислава

ДИНАМІВЕЦЬ 1

ДОЗОРЕЦЬ Ілона

ОМЕЛЬЧУК Софія

ШЕВЧЕНКО Софія

ОМЕЛЬЧУК Софія

ДОЗОРЕЦЬ Ілона

ШЕВЧЕНКО Софія

ОМЕЛЬЧУК Софія

ШЕВЧЕНКО Софія

ДОЗОРЕЦЬ Ілона
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Тур № 1 Группа No 4

ДИНАМІВЕЦЬ 1  -  ЗАКАРПАТТЯ 1

Счет

2

2

6

10

14

15

20

21

31

Укол

2

0

4

4

4

1

5

1

10

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ДИНАМІВЕЦЬ 1

ДОЗОРЕЦЬ Ілона

ОМЕЛЬЧУК Софія

ШЕВЧЕНКО Софія

ОМЕЛЬЧУК Софія

ДОЗОРЕЦЬ Ілона

ШЕВЧЕНКО Софія

ОМЕЛЬЧУК Софія

ШЕВЧЕНКО Софія

ДОЗОРЕЦЬ Ілона

ЗАКАРПАТТЯ 1

ФАТУЛА Юлія

ЛАЗАРЕНКО Олександра

ПЕТРУС Катерина

ФАТУЛА Юлія

ПЕТРУС Катерина

ЛАЗАРЕНКО Олександра

R) ГОЛИЧ Анастасія

ФАТУЛА Юлія

ЛАЗАРЕНКО Олександра

ЗАКАРПАТТЯ 1  -  БРИГАНТИНА

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

4

6

8

10

14

16

22

24

29

Укол

4

2

2

2

4

2

6

2

5

ЗАКАРПАТТЯ 1

ПЕТРУС Катерина

ЛАЗАРЕНКО Олександра

ФАТУЛА Юлія

ПЕТРУС Катерина

ФАТУЛА Юлія

ЛАЗАРЕНКО Олександра

R) ГОЛИЧ Анастасія

ПЕТРУС Катерина

ЛАЗАРЕНКО Олександра

БРИГАНТИНА

ЖОВТА Владислава

ШЕКЕРА Вікторія

ТАНЧУК Надія

ШЕКЕРА Вікторія

ЖОВТА Владислава

ТАНЧУК Надія

ШЕКЕРА Вікторія

ТАНЧУК Надія

ЖОВТА Владислава
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Тур № 1 Группа No 5

КИЇВ 2  -  ДНІПРО 2

Счет

5

8

15

18

25

30

35

40

45

Укол

5

3

7

3

7

5

5

5

5

Счет

1

8

12

20

24

27

31

33

36

Укол

1

7

4

8

4

3

4

2

3

КИЇВ 2

АНГАРСЬКА Маргарита

СІТЬКО Софія

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія

R) ПЕТРЕНКО Ганна

АНГАРСЬКА Маргарита

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія

СІТЬКО Софія

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія

АНГАРСЬКА Маргарита

ДНІПРО 2

ГАРЧЕНКО Надія

СТАРИШКО Поліна

КОРОТЕЦЬКА Дар`я

ГАРЧЕНКО Надія

КОРОТЕЦЬКА Дар`я

СТАРИШКО Поліна

R) НИКИТЮК Марія

ГАРЧЕНКО Надія

СТАРИШКО Поліна

ДНІПРО 2  -  ХАРКІВ 2

Счет

5

8

14

16

22

24

28

37

42

Укол

5

3

6

2

6

2

4

9

5

Счет

5

9

11

12

15

19

27

30

32

Укол

5

4

2

1

3

4

8

3

2

ДНІПРО 2

НИКИТЮК Марія

КОРОТЕЦЬКА Дар`я

СТАРИШКО Поліна

КОРОТЕЦЬКА Дар`я

НИКИТЮК Марія

СТАРИШКО Поліна

R) ГАРЧЕНКО Надія

СТАРИШКО Поліна

НИКИТЮК Марія

ХАРКІВ 2

ЄРМОЛОВИЧ Софія

СЕМЕНОВА Еліна

ШУЛЬЖЕНКО Крістіна

ЄРМОЛОВИЧ Софія

ШУЛЬЖЕНКО Крістіна

СЕМЕНОВА Еліна

ШУЛЬЖЕНКО Крістіна

ЄРМОЛОВИЧ Софія

СЕМЕНОВА Еліна
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Тур № 1 Группа No 5

ХАРКІВ 2  -  КИЇВ 2

Счет

2

2

5

8

9

13

15

18

22

Укол

2

0

3

3

1

4

2

3

4

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ХАРКІВ 2

ЄРМОЛОВИЧ Софія

СЕМЕНОВА Еліна

ШУЛЬЖЕНКО Крістіна

ЄРМОЛОВИЧ Софія

ШУЛЬЖЕНКО Крістіна

СЕМЕНОВА Еліна

ШУЛЬЖЕНКО Крістіна

ЄРМОЛОВИЧ Софія

СЕМЕНОВА Еліна

КИЇВ 2

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія

АНГАРСЬКА Маргарита

ПЕТРЕНКО Ганна

R) СІТЬКО Софія

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія

ПЕТРЕНКО Ганна

АНГАРСЬКА Маргарита

ПЕТРЕНКО Ганна

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія

ЛЬВІВ 2  -  МИКОЛАЇВ

Счет

3

8

15

20

25

30

35

40

45

Укол

3

5

7

5

5

5

5

5

5

Счет

5

8

12

14

15

22

24

26

36

Укол

5

3

4

2

1

7

2

2

10

ЛЬВІВ 2

ГАЙДУК Злата

ЧОРНА Ангеліна

СТОГНІЙ Софія

ГАЙДУК Злата

СТОГНІЙ Софія

R) ДЯДЬКОВА Єва

СТОГНІЙ Софія

ГАЙДУК Злата

R) ДЯДЬКОВА Єва

МИКОЛАЇВ

ГОЛОВКО Ярослава

БЄЛКІНА Маргарита

МІШИНА Поліна

БЄЛКІНА Маргарита

ГОЛОВКО Ярослава

МІШИНА Поліна

БЄЛКІНА Маргарита

МІШИНА Поліна

ГОЛОВКО Ярослава
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Тур № 1 Группа No 6

МИКОЛАЇВ  -  ХАРКІВ 1

Счет

0

1

2

2

4

7

10

13

16

Укол

0

1

1

0

2

3

3

3

3

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

МИКОЛАЇВ

МІШИНА Поліна

ГОЛОВКО Ярослава

БЄЛКІНА Маргарита

МІШИНА Поліна

БЄЛКІНА Маргарита

ГОЛОВКО Ярослава

БЄЛКІНА Маргарита

МІШИНА Поліна

ГОЛОВКО Ярослава

ХАРКІВ 1

КАСЬЯНЕНКО Катерина

ЖУЧКОВА Вероніка

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЖУЧКОВА Вероніка

КАСЬЯНЕНКО Катерина

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЖУЧКОВА Вероніка

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

КАСЬЯНЕНКО Катерина

ХАРКІВ 1  -  ЛЬВІВ 2

Счет

2

7

8

9

20

25

29

34

38

Укол

2

5

1

1

11

5

4

5

4

Счет

5

8

12

15

25

30

35

40

45

Укол

5

3

4

3

10

5

5

5

5

ХАРКІВ 1

СИЧ Тамара

ЖУЧКОВА Вероніка

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЖУЧКОВА Вероніка

СИЧ Тамара

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЖУЧКОВА Вероніка

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

СИЧ Тамара

ЛЬВІВ 2

ЧОРНА Ангеліна

ГАЙДУК Злата

СТОГНІЙ Софія

ЧОРНА Ангеліна

СТОГНІЙ Софія

ГАЙДУК Злата

СТОГНІЙ Софія

ЧОРНА Ангеліна

ГАЙДУК Злата
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 5-е место Tableau 5-8 of 4  Tableau of 8  Півфінали Финал 

   1 ЛЬВІВ 1    

  ДИНАМІВЕЦЬ 1  
13:00 Доріжка 8 Суддя: 

САМКО Анастасія 
 ЛЬВІВ 1  

   8 ДИНАМІВЕЦЬ 1  45/24 >> 
 

 ЗАКАРПАТТЯ 1 
14:00 Доріжка 8 Суддя: 

ЗАРУБІН Валерій 
   

14:00 Доріжка 9 Суддя: 
РАДЬ Олександр 

ЛЬВІВ 1 

 45/42 >>  5 ЗАКАРПАТТЯ 1   45/30 >> 

  ЗАКАРПАТТЯ 1  
13:00 Доріжка 9 Суддя: 

ХМЕЛЕВСЬКИЙ Анатолій 
 КИЇВ 2  

   4 КИЇВ 2  45/44 >>  

ЗАКАРПАТТЯ 1 
15:15 Доріжка 11 Суддя: 
ЄВТУШЕНКО Володимир 

     
15:45 Podium Суддя: 

МАРКО Олена 
ЛЬВІВ 1 

45/40 >>   3 КИЇВ 1    43/42 >> 

  ЛЬВІВ 2  
13:00 Доріжка 10 Суддя: 

СЕМІКОЗ Роман 
 КИЇВ 1   

   6 ЛЬВІВ 2  45/34 >>   

 ЛЬВІВ 2 
14:00 Доріжка 10 Суддя: 

СЕМІКОЗ Роман 
   

14:00 Доріжка 11 Суддя: 
ЄВТУШЕНКО Володимир 

КИЇВ 1  

 45/34 >>  7 ХАРКІВ 1   34/33 >> 
 

  ХАРКІВ 1  
13:00 Доріжка 11 Суддя: 

ЗАРУБІН Валерій 
 ДНІПРО 1   

   2 ДНІПРО 1  35/26 >> 
  

 7-е место      3-е место  

 ДИНАМІВЕЦЬ 1      КИЇВ 2  

ХАРКІВ 1 
15:15 Доріжка 10 Суддя: 

ХМЕЛЕВСЬКИЙ Анатолій 
     

15:15 Доріжка 9 Суддя: 
ЧМЕРЕКА Дар`я 

ДНІПРО 1 

45/42 >> ХАРКІВ 1      ДНІПРО 1 45/26 >> 

         

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#a8-1
https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#b4-1
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https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#b2-1
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https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#a8-3
https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#b4-2
https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#a4-2
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https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#c2-1
https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#d2-1


Tableau of 8 : ДИНАМІВЕЦЬ 1 24/45 ЛЬВІВ 1 ^  

Д И Н АМ І В Е Ц Ь  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Л Ь В І В  1  

ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 1 1 5 5 МАКСИМЕНКО АННА 

ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 5 6 10 5 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 2 8 15 5 ДЗЮБАН КАТЕРИНА 

ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 2 10 20 5 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 0 10 25 5 МАКСИМЕНКО АННА 

ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 3 13 30 5 ДЗЮБАН КАТЕРИНА 

ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 0 13 35 5 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 4 17 40 5 ДЗЮБАН КАТЕРИНА 

ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 7 24 45 5 МАКСИМЕНКО АННА 

      

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top


Tableau of 8 : КИЇВ 2 45/44 ЗАКАРПАТТЯ 1 ^  

К И Ї В  2  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  З АК АР П АТ Т Я  1  

ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 4 4 5 5 ФАТУЛА ЮЛІЯ 

АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 6 10 9 4 ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 

СІТЬКО СОФІЯ 4 14 12 3 ПЕТРУС КАТЕРИНА 

ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 4 18 17 5 ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 

ПЕТРЕНКО ГАННА 2 20 24 7 ФАТУЛА ЮЛІЯ 

АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 8 28 30 6 ПЕТРУС КАТЕРИНА 

СІТЬКО СОФІЯ 6 34 35 5 ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 

ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 4 38 40 5 ПЕТРУС КАТЕРИНА 

АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 7 45 44 4 ФАТУЛА ЮЛІЯ 

 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top


Tableau of 8 : ЛЬВІВ 2 34/45 КИЇВ 1 ^  

Л Ь В І В  2  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  1  

ГАЙДУК ЗЛАТА 3 3 5 5 ВОЛОШИНА МАРІЯ 

СТОГНІЙ СОФІЯ 1 4 10 5 РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 

ЧОРНА АНГЕЛІНА 5 9 15 5 ОГОН УСТІНА 

СТОГНІЙ СОФІЯ 4 13 20 5 ВОЛОШИНА МАРІЯ 

ГАЙДУК ЗЛАТА 1 14 25 5 ОГОН УСТІНА 

ЧОРНА АНГЕЛІНА 8 22 30 5 РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 

СТОГНІЙ СОФІЯ 2 24 35 5 ОГОН УСТІНА 

ЧОРНА АНГЕЛІНА 5 29 40 5 ВОЛОШИНА МАРІЯ 

ГАЙДУК ЗЛАТА 5 34 45 5 РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 

 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top


 

Tableau of 8 : ДНІПРО 1 35/26 ХАРКІВ 1 ^  

Д Н І П Р О 1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Х АР К І В  1  

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 2 2 1 1 СИЧ ТАМАРА 

СІДЕНКО СОФІЯ 3 5 5 4 КАСЬЯНЕНКО КАТЕРИНА 

ЛАМЗА КАТЕРИНА 5 10 7 2 ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 5 15 11 4 КАСЬЯНЕНКО КАТЕРИНА 

ЛАМЗА КАТЕРИНА 2 17 14 3 СИЧ ТАМАРА 

СІДЕНКО СОФІЯ 3 20 17 3 ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 

ЛАМЗА КАТЕРИНА 3 23 19 2 КАСЬЯНЕНКО КАТЕРИНА 

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 6 29 23 4 ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 

СІДЕНКО СОФІЯ 6 35 26 3 СИЧ ТАМАРА 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top


 

Півфінали : КИЇВ 2 30/45 ЛЬВІВ 1 ^  

К И Ї В  2  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Л Ь В І В  1  

АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 5 5 2 2 МИЛЯВСЬКА ВІКТОРІЯ 

ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 2 7 10 8 МАКСИМЕНКО АННА 

СІТЬКО СОФІЯ 4 11 15 5 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 5 16 20 5 МИЛЯВСЬКА ВІКТОРІЯ 

АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 3 19 25 5 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

СІТЬКО СОФІЯ 2 21 30 5 МАКСИМЕНКО АННА 

ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 1 22 35 5 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

СІТЬКО СОФІЯ 6 28 40 5 МИЛЯВСЬКА ВІКТОРІЯ 

АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 2 30 45 5 МАКСИМЕНКО АННА 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top


 

Півфінали : ДНІПРО 1 33/34 КИЇВ 1 ^  

Д Н І П Р О 1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  1  

СІДЕНКО СОФІЯ 5 5 1 1 ВОЛОШИНА МАРІЯ 

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 3 8 5 4 РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 

СЕРЕДА МАРІЯ 3 11 8 3 МАЛЬЧЕВСЬКА МАРІЯ 

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 3 14 11 3 ВОЛОШИНА МАРІЯ 

СІДЕНКО СОФІЯ 2 16 14 3 МАЛЬЧЕВСЬКА МАРІЯ 

СЕРЕДА МАРІЯ 3 19 19 5 РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 4 23 23 4 МАЛЬЧЕВСЬКА МАРІЯ 

СЕРЕДА МАРІЯ 6 29 25 2 ВОЛОШИНА МАРІЯ 

СІДЕНКО СОФІЯ 4 33 34 9 РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 
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Финал : КИЇВ 1 42/43 ЛЬВІВ 1 ^  

К И Ї В  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Л Ь В І В  1  

РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 3 3 4 4 ДЗЮБАН КАТЕРИНА 

МАЛЬЧЕВСЬКА МАРІЯ 6 9 9 5 МАКСИМЕНКО АННА 

ОГОН УСТІНА 4 13 12 3 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

МАЛЬЧЕВСЬКА МАРІЯ 6 19 16 4 МИЛЯВСЬКА ВІКТОРІЯ 

РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 4 23 21 5 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

ОГОН УСТІНА 7 30 29 8 МАКСИМЕНКО АННА 

МАЛЬЧЕВСЬКА МАРІЯ 4 34 35 6 КОРНІЙЧУК ЄЛИЗАВЕТА-ОЛЬГА 

ОГОН УСТІНА 3 37 36 1 ДЗЮБАН КАТЕРИНА 

РОМАНОВА ОЛЕКСАНДРА 5 42 43 7 МАКСИМЕНКО АННА 
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Tableau 5-8 of 4 : ЗАКАРПАТТЯ 1 45/42 ДИНАМІВЕЦЬ 1 ^  

З АК АР П АТ Т Я  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Д И Н АМ І В Е Ц Ь  1  

ГОЛИЧ АНАСТАСІЯ 5 5 5 5 ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 

ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 5 10 7 2 ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 

ФАТУЛА ЮЛІЯ 5 15 11 4 ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 

ГОЛИЧ АНАСТАСІЯ 5 20 13 2 ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 

ФАТУЛА ЮЛІЯ 5 25 17 4 ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 

ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 5 30 23 6 ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 

ФАТУЛА ЮЛІЯ 5 35 27 4 ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 

ГОЛИЧ АНАСТАСІЯ 5 40 36 9 ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 

ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 5 45 42 6 ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top


 

Tableau 5-8 of 4 : ХАРКІВ 1 34/45 ЛЬВІВ 2 ^  

Х АР К І В  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Л Ь В І В  2  

КАСЬЯНЕНКО КАТЕРИНА 2 2 5 5 ГАЙДУК ЗЛАТА 

ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 4 6 10 5 СТОГНІЙ СОФІЯ 

СИЧ ТАМАРА 6 12 14 4 ЧОРНА АНГЕЛІНА 

КАСЬЯНЕНКО КАТЕРИНА 3 15 17 3 ДЯДЬКОВА ЄВА 

СИЧ ТАМАРА 6 21 25 8 ГАЙДУК ЗЛАТА 

ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 1 22 30 5 ЧОРНА АНГЕЛІНА 

СИЧ ТАМАРА 6 28 34 4 СТОГНІЙ СОФІЯ 

КАСЬЯНЕНКО КАТЕРИНА 4 32 40 6 ЧОРНА АНГЕЛІНА 

ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 2 34 45 5 ГАЙДУК ЗЛАТА 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top


 

5-е место : ЛЬВІВ 2 40/45 ЗАКАРПАТТЯ 1 ^  

Л Ь В І В  2  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  З АК АР П АТ Т Я  1  

ГАЙДУК ЗЛАТА 5 5 5 5 ГОЛИЧ АНАСТАСІЯ 

СТОГНІЙ СОФІЯ 3 8 10 5 ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 

ЧОРНА АНГЕЛІНА 2 10 15 5 ФАТУЛА ЮЛІЯ 

СТОГНІЙ СОФІЯ 4 14 20 5 ГОЛИЧ АНАСТАСІЯ 

ГАЙДУК ЗЛАТА 8 22 25 5 ФАТУЛА ЮЛІЯ 

ЧОРНА АНГЕЛІНА 8 30 28 3 ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 

СТОГНІЙ СОФІЯ 2 32 35 7 ФАТУЛА ЮЛІЯ 

ЧОРНА АНГЕЛІНА 2 34 40 5 ГОЛИЧ АНАСТАСІЯ 

ГАЙДУК ЗЛАТА 6 40 45 5 ЛАЗАРЕНКО ОЛЕКСАНДРА 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top


 

3-е место : ДНІПРО 1 45/26 КИЇВ 2 ^  

Д Н І П Р О 1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  2  

СЕРЕДА МАРІЯ 5 5 2 2 АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 5 10 5 3 ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 

ЛАМЗА КАТЕРИНА 5 15 9 4 СІТЬКО СОФІЯ 

СЕРЕДА МАРІЯ 5 20 12 3 ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 

ЛАМЗА КАТЕРИНА 5 25 15 3 АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 5 30 18 3 СІТЬКО СОФІЯ 

ЛАМЗА КАТЕРИНА 5 35 18 0 ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСІЯ 

СЕРЕДА МАРІЯ 5 40 19 1 СІТЬКО СОФІЯ 

КОРОТЕЦЬКА КАТЕРИНА 5 45 26 7 АНГАРСЬКА МАРГАРИТА 
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7-е место : ХАРКІВ 1 45/42 ДИНАМІВЕЦЬ 1 ^  

Х АР К І В  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Д И Н АМ І В Е Ц Ь  1  

СИЧ ТАМАРА 3 3 5 5 ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 

МАКАРУЩЕНКО КСЕНІЯ 3 6 10 5 ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 

ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 4 10 13 3 ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 

МАКАРУЩЕНКО КСЕНІЯ 10 20 20 7 ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 

СИЧ ТАМАРА 2 22 25 5 ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 

ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 4 26 30 5 ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 

МАКАРУЩЕНКО КСЕНІЯ 8 34 33 3 ДОЗОРЕЦЬ ІЛОНА 

ЖУЧКОВА ВЕРОНІКА 6 40 37 4 ОМЕЛЬЧУК СОФІЯ 

СИЧ ТАМАРА 5 45 42 5 ШЕВЧЕНКО СОФІЯ 

 

Documen t  enga rde -se rv i ce  -  09 .03 .2025  17 :09 :34  
Th i s  documen t  i s  au toma t i ca l l y  re f reshed ,  you  can  re f resh  i t  you rse l f  mo re  f requen t l y  

https://engarde-service.com/competition/po_uff/u23/ewt/tableau8.htm#top
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Чемпіонат України серед молоді
шпага жінки командні

м.Київ
7-9.03.2025 р.

Місто (о спортсмене, алфавітний порядок - 6 місто)

сторінка 1/1

прізвище націона флаг доступн

ДНІПРО 5
ЗАКАРПАТТЯ 2
КИЇВ 5
ЛЬВІВ 2
МИКОЛАЇВ 1
ХАРКІВ 3
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Чемпіонат України серед молоді
шпага жінки командні

м.Київ
7-9.03.2025 р.

Команда (присутній, ?ordre_rang_init? - 18 команда)

сторінка 1/2

rang init рейтинг прізвище місто

1 16 (3 3 10) ДНІПРО 1 ДНІПРО
    ЛАМЗА Катерина
    КОРОТЕЦЬКА Катерина
    СЕРЕДА Марія
    СІДЕНКО Софія

2 20 (5 6 9) КИЇВ 1 КИЇВ
    ВОЛОШИНА Марія
    МАЛЬЧЕВСЬКА Марія
    ОГОН Устіна
    РОМАНОВА Олександра

3 26 (2 11 13) ЛЬВІВ 1 ЛЬВІВ
    ДЗЮБАН Катерина
    КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга
    МАКСИМЕНКО Анна
    МИЛЯВСЬКА Вікторія

4 35 (7 8 20) ЗАКАРПАТТЯ 1 ЗАКАРПАТТЯ
    ГОЛИЧ Анастасія
    ЛАЗАРЕНКО Олександра
    ПЕТРУС Катерина
    ФАТУЛА Юлія

5 60 (14 23 23) КИЇВ 2 КИЇВ
    ГЕРАСИМЕНКО Анастасія
    АНГАРСЬКА Маргарита
